ANEXO III

Programa de Balnearios para Personas Mayores año 2009: 
Los turnos serán de 12 días, en el Balneario Baños de Fitero y en el Balneario de Elgorriaga, y de 10 días, en los Balnearios Baños de Serón y Arnedillo, y se realizarán en régimen de pensión completa.

Tabla 1

	BALNEARIO
	FECHAS
	PLAZAS
	PRECIO
	HOTEL

	ARNEDILLO
	Del 2 de septiembre al 11 de septiembre 
	38
	387,00
	Olivar

	
	Del 28 de septiembre al 07 de octubre
	40
	387,00
	Olivar

	FITERO
	Del 18 de julio al 29 de julio
	120
	442,00
	Palafox

	
	Del 29 de julio al 09 de agosto
	120
	442,00
	Palafox

	
	Del 09 de agosto al 20 de agosto
	120
	442,00
	Palafox

	
	Del 24 de agosto al 04 de septiembre
	70
	442,00
	Becquer

	
	Del 06 de septiembre al 17 de septiembre
	95
	442,00
	Becquer

	
	Del 02 de octubre al 13 de octubre
	95
	442,00
	Becquer

	
	Del 14 de octubre al 25 de octubre
	120
	442,00
	Palafox

	
	Del 19 de octubre al 30 de octubre
	95
	442,00
	Becquer

	
	Del 20 de octubre al 31 de octubre
	95
	442,00
	Becquer

	
	Del 24 de octubre al 04 de noviembre
	95
	442,00
	Becquer

	
	Del 25 de octubre al 05 de noviembre
	120
	442,00
	Palafox

	
	Del 05 de noviembre al 16 de noviembre
	120
	442,00
	Palafox

	SERON
	Del 21 de julio al 30 de julio
	50
	413,00
	Serón

	
	Del 22 de julio al 31 de julio
	50
	413,00
	Serón

	
	Del 23 de agosto al  01 de septiembre
	50
	413,00
	Serón

	
	Del 24 de agosto al 02 de septiembre
	50
	413,00
	Serón

	
	Del 01 de septiembre al 10 de septiembre
	45
	413,00
	Serón

	ELGORRIAGA
	Del  5 de octubre al 16 de octubre
	50
	442,00
	Elgorriaga

	
	Del  6 de octubre al  17 de octubre
	50
	442,00
	Elgorriaga


Los precios por plaza que deberán abonar las personas a las que se les conceda una subvención complementaria serán los siguientes:

Tabla 2

	Tramos de ingresos

R.P.C. Anual Baremada
	Balnearios

	De
	a
	Arnedillo
	Fitero
	Serón
	Elgorriaga

	0
	2.098,04
	38,70
	44,20
	41,30
	44,20

	2.098,05
	2.753,28
	77,40
	88,40
	82,60
	88,40

	2.753,29
	3.408,51
	116,10
	132,60
	123,90
	132,60

	3.408,52
	4.063,75
	154,80
	176,80
	165,20
	176,80

	4.063,76
	4.718,98
	193,50
	221,00
	206,50
	221,00

	4.718,99
	5.374,22
	232,20
	265,20
	247,80
	265,20

	5.374,23
	6.029,46
	270,90
	309,40
	289,10
	309,40

	6.029,47
	6.684,69
	309,60
	353,60
	330,40
	353,60

	6.684,70
	7.339,92
	348,30
	397,80
	371,70
	397,80


